

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 28.03.2024)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2022	2023		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 667 048,44	2 980 450,50		
I Przychody netto	2 667 048,44	2 980 450,50		
1 Składki członkowskie, darowizny	13 225,44	9 801,00		
2 Przychody statutowe	2 395 422,33	2 828 011,25		
3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	79 501,00	69 754,04		
4 Przychody netto ze sprzedaży usług	178 899,67	72 884,21		
II Zmiana stanu produktów	0,00	0,00		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	2 731 449,02	3 009 311,20		
I Amortyzacja	54 251,55	54 998,75		
II Zużycie materiałów i energii	217 209,84	260 075,16		
III Usługi obce	337 876,48	446 641,29		
IV Wynagrodzenia	1 280 381,83	1 346 206,88		
V Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	228 157,95	243 361,21		
VI Pozostałe koszty rodzajowe	613 571,37	658 027,91		
1 Wartość sprzedanych towarów w kiosku	51 902,22	41 181,11		
2 Wartość zużytych materiałów w magazynie	396 687,87	426 562,67		
3 Koszty statutowe	10 408,00	5 185,00		
4 Inne koszty rodzajowe	154 573,28	185 099,13		
C Zysk (strata) ze sprzedaży ( A-B)	-64 400,58	-28 860,70		
D Pozostałe przychody operacyjne	160 628,26	6 651,95		
I Przychody nie stanowiące przychodu podatkowego	5 528,39	5 528,75		
II Dotacje, refundacje	138 983,77	0,00		
III Inne przychody operacyjne	16 116,10	1 123,20		
E Pozostałe koszty operacyjne	1 279,45	2 353,65		
I NKUP	1 279,45	2 353,65		
II Odsetki	0,00	0,00		
III Inne koszty operacyjne	0,00	0,00		
F Przychody finansowe	0,00	0,00		
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00		
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III Odsetki	0,00	0,00		
G Koszty finansowe	16 637,52	18 269,90		
I Odsetki	16 637,52	18 269,90		
II Inne	0,00	0,00		
H Zysk (strata) brutto (I+/-J)	78 310,71	-42 832,30		
I Podatek dochodowy	0,00	0,00		
J Zysk (strata) netto (K- L- M)	78 310,71	-42 832,30		